КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2023                                         с. Пятково                                                №9

[bookmark: _Hlk125633212]Об отмене постановления администрации Пятковского сельсовета
 №58 от 23.12.2013 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»
В соответствии с пунктом 23 части I статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пятковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Пятковского сельсовета №58 от 23.12.2013 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Пятковский Вестник», и подлежит опубликованию на официальном сайте пятковский.рф.

Глава Пятковского сельсовета                                            Е.В. Артюхов